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Funktion
Mandat- 

tid till Namn Postadress Postnr Ort Mobil E-adress
 Ordförande 2025 Jan Olov Olsson Hänsätter 2265 821 68 VALLSTA 070 6956951 olle@pingelklappen.se

Sekreterare 2025 Olle Eriksson Flästa 5806 821 63 ARBRÅ 070 6642127 olle@ol-lars.com
Kassör 2025 Lena Jonasson Fischer Änga 2767 821 68 VALLSTA 070 6493980 lenajonassonfischer@gmail.com 

Vice ordförande 2025 Henrik Furuström Flästa 5930 821 63 ARBRÅ 070 3965435 henrik.furustrom@gmail.com

Vice sekreterare 2026 Tommy Thyrén Nordsjö 3702 821 68 VALLSTA 070 2153385 tommy.thyrenbygg@gmail.com
Ledamot 2026 Anders Jonsson Mellanvägen 10 821 61 ARBRÅ 072 1997540 ljudteknikeraj@gmail.com

Ledamot Vakant
Bokförare Eric Berg Galvvägen 4202 821 62 ARBRÅ 070 5098488 eric-berg@live.se
Revisorer 2025 Pär Eriksson Flästa 6071 821 63 ARBRÅ 073 6682460 par@ol-lars.com

2025 Lars Svedåker Forneby 5794 821 63 ARBRÅ 070 3586990 lars.svedaker@helsingenet.com

suppleant 2025 Per-Anders Jakobsson Flästa 5833 821 63 ARBRÅ 070 5681253 perzy73@hotmail.com
Viltvårdskommitte Fr styrelsen 2025 Anders Jonsson Mellanvägen 10 821 61 ARBRÅ 072 1997540 ljudteknikeraj@gmail.com

Bogården 2025 Anders Lundin Guckbacken 2 821 93 KILAFORS 076 8405646 luddeviking@gmail.com

2025 Stefan Asph Öa Norrängevägen 26 821 63 ARBRÅ 070 5554285 wasph@hotmail.com 

Änga 2025 Anders Johan Hansson Vallstabyn 1895 821 67 VALLSTA 073 0920054 j.andershansson@hotmail.com

2025 Anton Blomquist Roren 2347 821 68 VALLSTA 072 7167458 Anton_Blomquist@hotmail.se

Flästa 2025 Daniel Andersson Cronstedtväg 10 815 76 SÖDERFORS 070-5291535 grytdanne@hotmail.com

2025 Jon Gustavsson Bogården 3434 821 68 VALLSTA 070 3828854 jon_kull@hotmail.com
Jaktledare Bogården 2025 Marcus Pettersson Iste 3141 821 68 VALLSTA 070 2863199 marcus850503@gmail.com 

              vice 2025 Per-Göran Åkesson Båtbacken 114 821 68 VALLSTA 070 6697691 simmaspelle@gmail.com

Änga 2025 Tord Jonsson Iste 3218 821 68 VALLSTA 070 3000368 tordjonsson99@gmail.com

              vice 2025 Curt Arsander Önneberg 154 822 92 ALFTA 070 6241435 curt.arsander@helsingenet.com

Flästa 2025 Aron Andersson Norrängev. 82 821 63 ARBRÅ 070 5168965 andersson.aron@outlook.com

              vice 2025 Mats Norell Öa Norrängevägen 10 821 63 ARBRÅ 070 6944164 forneby.norell@telia.com
Kortförsäljare övr vilt 2025 Jon Gustavsson Bogården 3434 821 68 VALLSTA 070 3828854 jon_kull@hotmail.com

2025 Lars Rodin Backa 2543 821 68 VALLSTA 070 5465938 larsrodin53@gmail.com

2025 Maria Östlund Flästa 6047 821 63 ARBRÅ 070 2371699 maryelgh@hotmail.com
Ombud till kretsen Styrelsen 2025 Tommy Thyrén Nordsjö 3702 821 68 VALLSTA 070 2842375 tommy.thyrenbygg@gmail.com

ersättare fr styrelsen 2025 Anders Jonsson Mellanvägen 10 821 61 ARBRÅ 072 1997540 ljudteknikeraj@gmail.com

Från stämman 2025 Lars Rodin Backa 2543 821 68 VALLSTA 070 5465938 larsrodin53@gmail.com

ersättare fr stämman 2025 Billy Leek Östra Norrängev. 6 821 63 ARBRÅ 070 3763375 billyleek@hotmail.com
Valberedning 1 år kvar, sammankallande2025 Lennart Simas Stafflivägen 7 821 67 VALLSTA 070 2464929 simaslennart@gmail.com

2 år 2026 Tor Jonsson Iste 3254 821 68 VALLSTA 070 3346192 tor.jonsson@helsingenet.com

3 år 2027 Jan Jonsson Ängavägen 58 827 54 JÄRVSÖ 070 6063603 jonsson-jarvegard@telia.com
Web ansv Utses av styr Olle Eriksson Flästa 5806 821 63 ARBRÅ 070 6642127 olle@ol-lars.com
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